
Consumabile Husqvarna

I.D.: 68631896

Data publicarii	28.04.22	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.240,34 RON - 1.240,34 RON

Descriere: Contine urmatoarele : 1. Ulei Husqvarna 2T 1L : 8 x 31.93 = 255.44 ; 2. Capac filtru aer Cifarelli : 1 x 22.69 = 22.69 ; 3. Filtru aer Cifarelli : 1 x 17.65 = 17.65 ; 4. Ulei T90 1L : 2 x 11.77 = 23.54 ; 5. Ulei Sae 30 0.6l: 2 x 25.21 = 50.42 ; 6. Bujie 545RX : 4 x 23.53 = 94.12 ; 7. Fir trimmy 3.0 mm / 210 m : 2 x 388.24 = 776.48
